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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“, бр.27/14, 199/14 и 27/16), директорот на Управата за јавни приходи, донесе 

ПРАВИЛНИК
за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за финансии - Управа за јавни приходи

Член 1


Во Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за финансии – Управа за јавни приходи, 01-6477/5 од 04.11.2016 година, се менува насловот на Правилникот и истиот гласи: 

„Правилник за систематизација на работните места во Управата за јавни приходи“.

Член 2

Во глава II. Распоред на работните места на административните службеници, во членот 5, во табелата: Група I – Работни места на административни службеници, во колоната: Систематизирани работни места, броевите за нивоата на работните места: В03, Б04, Г01, Г02, Г03 И Г04, се менуваат и гласат:

	В03
	305

	В04
	290

	Г01
	236

	Г02
	97

	Г03
	142

	Г04
	50


Член 3

Во глава IV. Опис на работните места во Управата за јавни приходи, во делот ГЕНЕРАЛНА ДИРЕКЦИЈА, во точката 1. Сектор за поддршка на работата на директорот и односи со јавност, работното место под реден број 1, се менува и гласи:

	1. Сектор за поддршка на директорот и односи со јавност

	1.1.  

	Реден број 
	1. 

	Шифра
	ДАН 01 01 Б02 002

	Ниво
	Б2

	Звање 
	Раководител на сектор 

	Назив на работно место
	Раководител на Сектор за поддршка на директорот и односи со јавност

	Број на извршители
	1

	Одговара пред
	Директорот на Управата за јавни приходи

	Вид на образование
	Организациони науки и управување (менаџмент), Политички науки, Правни науки

	Други посебни услови
	/

	Работни цели
	Раководење, организација и координација на работите и задачите во Сектор за подршка на директорот и односи со јавност

	Работни задачи и обврски


	· Раководи со Сектор за подршка на директорот и односи со јавност, ја организира, насочува и координира работата на Сектор за подршка на директорот и односи со јавност; 

· Ги распоредува работите и задачите на вработените во Сектор за подршка на директорот и односи со јавност; 

· Пренесува инструкции и ги спроведува дадените насоки и дава упатства за извршување на работите и задачите; 

· Врши непосредна контрола и надзор над извршувањето на работите и задачите од Сектор за подршка на директорот и односи со јавност; 

· Ја организира работата и предлага концепти на заклучоци на работните тела; 

· Подготвува и предлага план за работа; 

· Одговара за навремено, законито и квалитетно извршување на работите и задачите; 

· Учествува во одлучувањето за спроведување на конкретни одлуки за работите кои се вршат во Сектор за подршка на директорот и односи со јавност; 

· Остварува редовни контакти со раководните лица во Генералната дирекција, ДГДО и регионалните дирекции; 


Член 4

Називот на организациската единица од потточката а), се менува и гласи: „Оддел – Кабинет на директорот“, како и во целиот текст на правилникот.
Член 5

Во описот на работните места под реден број:  2 - Асистент на директорот, 3 - Асистент на заменик директорот, 4 - Асистент на помошник директорот, 5 - Преведувач и 6 - Технички секретар,  во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Сектор за поддршка на директорот и односи со јавност“.

Член 6


Во описот на работното место под реден број 7 - Раководител на Оддел за односи со јавноста/портпарол, во делот: „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Сектор за поддршка на директорот и односи со јавност“, а во делот: „Вид на образование“ се додаваат зборовите „или Економки науки“.
Член 7
Во точката 2. Сектор за внатрешна ревизија, во потточката а) Оддел за ревизија на системите на внатрешна контрола, во описот на работните места под реден број: 14 - Самостоен внатрешен ревизор, 15 - Виш внатрешен ревизор и 16 - Внатрешен ревизор, во делот: „Одговара пред“, текстот се менува и гласи: „Раководител на Оддел за ревизија на системите на внатрешна контрола“.
Во потточката б) Оддел за ревизија на усогласеност, во описот на работните места под реден број: 18 - Самостоен внатрешен ревизор, 19 - Внатрешен ревизор, 20  - Асистент за внатрешна ревизија и 21 - Помлад асистент за внатрешна ревизија, во делот: „Одговара пред“, зборовите во текстот: „ и главниот внатрешен ревизор“, се бришат.  
Член 8


Кај работното место под реден број 21  шифрата и звањето на работното место се менуваат и гласат: „ДАН 01 01 В04 009“ – Помлад асистент за внатрешна ревизија.
Член 9
Во точката 3. Директорат за поддршка на активностите на Управата за јавни приходи, во описот на работното место под реден број 22 - Помошник директор за поддршка, во делот. „Работни цели“, во текстот, по зборовите „организациска поставеност“ и запирката, се додаваат зборовите: „стратешкото планирање“. Во делот „Работни задачи и обврски“, во алинејата 1, по зборовите „нејзината поставеност“, се додаваат зборовите: „стратешко планирање“, а во алинејата 3, по зборот „формулира“ се додава зборот: „стратегии“.
Во точката 3.1. Единица за професионални стандарди, во описот на работото место под реден број 24 - Заменик главен инспектор за професионални стандарди, во делот „Одговара пред“, текстот се менува и гласи: „Помошник директор за поддршка“.
Член 10

Во описот на работното место под реден број 25 - Виш инспектор за професионални стандарди, се врши исправка во шифрата и звањето и истите гласат: „ДАН 01 01 В02 002“  и „Виш инспектор за професионални стандарди“.

Член 11

Во описот на работното место под реден број 26 - Инспектор за професионални стандарди, се врши исправка во звањето и истото гласи: „Инспектор за професионални стандарди“.

Член 12

Во описот на работното место под реден број 27 - Помлад асистент за професионални стандарди, се врши исправка во шифрата и звањето и истите гласат: „ДАН 01 01 В04 008 “  и „Помлад асистент за професионални стандарди“.

Член 13

Во точката 3.5. Сектор за правни работи, работното место под реден број 41 – Заменик раководител на Сектор за правни работи, се брише. 
Член 14

Називот на организациската единица од потточката а), се менува и гласи: Оддел за прекршоци и правни лекови“, како и во целиот текст на правилникот.
Член 15

Во описот на работното место под реден број 46 – Раководител на оддел за правни лекови и прекршоци, називот на работното место се менува и гласи: „Раководител на Оддел за прекршоци и правни лекови“.

Член 16

Во описот на работното место под реден број 47 - Самостоен даночен советник за правни лекови и прекршоци, називот на работното место се менува и гласи: „Самостоен даночен советник за прекршоци и правни лекови“, а во делот „Одговара пред“ тесктот се менува и гласи: „Раководител на Оддел за прекршоци и правни лекови“.

Член 17

Во описот на работното место под реден број 48 - Даночен советник за правни лекови и прекршоци , називот на работното место се менува и гласи: „Даночен советник за прекршоци и правни лекови“, а во делот „Одговара пред“ тесктот се менува и гласи: „Раководител на Оддел за прекршоци и правни лекови“.

Член 18

Во описот на работното место под реден број 49 – Асистент за правни лекови и прекршоци, називот на работното место се менува и гласи: „Асистент за прекршоци и правни лекови“, а во делот „Одговара пред“ тесктот се менува и гласи: „Раководител на Оддел за прекршоци и правни лекови“.

Член 19

Работното место под реден број 50 - Помлад асистент за правни лекови и прекршоци, се брише..

Член 20

Во точката 3.6. Сектор за финансиски прашања, во описот на работното место под реден број 51  - Раководител на Сектор за финансиски прашања, се врши исправка во шифрата и истата гласи: „УПР 01 01 Б02 000“.
Член 21

Работното место под реден број 52 – Помошник раководител на Сектор за финансиски прашања, се брише.
Член 22

Називот на организациската единица од потточката б) се менува и гласи: „Одделение за буџетска координација и буџетска контрола“, како и во целиот текст на правилникот.
Член 23

Во описот на работните места под реден број 54 - Советник за буџет, 55- Виш соработник за подготовка на буџет, 56 - Соработник за комплетирање на документи за буџет и 57- Помлад соработник за буџетска анализа, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за буџетска координација и буџетска контрола“.
Член 24
Во описот на работното место под реден број 61 – Самостоен референт / книговодител, во делот „Работни задачи и обврски“,алинеите 8 и 9 се бришат 
По алинеја 7, се додаваат три нови алинеи 8, 9 и 10, кои гласат:
· „Секојдневно води благајнички работи и трезор, благајничко работење и сите уплати и исплати редовно ги евидентира во книгата на благајната и врши сложување на благајната на крајот на годината и затварање, подига пари во денари и девизи за намирување на трошоци во готово и подготвува налози и решенија за патни и дневни трошоци за службени патувања и месечни прегледи за службени патувања во земјата и странство;

· Предлага висина на благајничкиот максимум за секој вид на благајната одделно и води сметка за одржување на состојбата на средствата во благајната во рамките на утврдениот благајнички максимум;

· Изготвува периодични прегледи, планови и извештаи за готовинските трансакции и редовно го предава благајничкиот извештај и прилозите за книжење;“

Член 25

Во описот на работното место под реден број 62 – Самостоен референт / контер билансист, во делот „Работни задачи и обврски“, алинеите 4, 5, 6 и 7, се бришат, а алинејата 8 станува алинеја 4 и по неа се додава нова алинеја 5, која гласи: „Води евиденции согласно закон“.

Член 26

Во точката 4.6. Сектор за стратешко планирање, анализа и статистика, работното место под реден број 82 – Заменик раководител на Сектор за стратешко планирање, анализа и статистика, се брише. 
Член 27

Називот на организациската единица од потточката а) Оддел за стратешко планирање и анализи, се менува и гласи: „ Оддел за постапки за стратешко планирање и анализи“, како и во целиот текст на правилникот.
Член 28

Во описот на работното место под реден број 83 - Раководител на Оддел за стратешко планирање и анализи, називот на работното место, се менува и гласи: „Раководител на Оддел за постапки за стратешко планирање и анализи“.

Член 29

Во описот на работните места под реден број 84 - Самостоен аналитичар за стратешко планирање и анализи, 85- Виш аналитичар за стратешко планирање и анализи  и 86- Аналитичар за стратешко планирање и анализи, во делот „Одговара пред“, тексот се менува и гласи: „Раководител на Оддел за постапки за стратешко планирање и анализи“.
Член 30

Во потточката в) Оддел за мерење на учиноци, во описот на работните места под реден број 92 - Самостоен аналитичар за мерење на учиноци, 93 - Виш аналитичар за мерење на учиноци  и 94 - Аналитичар за мерење на учиноци, во делот „Одговара пред“, текстот се менува и гласи: „Раководител на Оддел за мерење на учиноци“.
Член 31

Во точката 4.7. Сектор за меѓународна соработка, во потточката а) Оддел за меѓународна соработка, работното место под реден број 96 – Раководител на Оддел за меѓународна соработка, се брише. 

Член 32

Во потточката б) Оддел за модернизација, во описот на работните места 101 - Самостоен даночен советник за модернизација, 102 - Даночен советник за модернизација, 103 - Асистент за модернизација и 104 - Помлад асистент за модернизација, во делот „Одговара пред“ текстот се менува и гласи: „Раководител на Оддел за модернизација“, а во делот „Вид на образование“, зборовите „Јавна управа и администрација“, се заменуваат со зборовите „Економски науки“.
Член 33

Во Директоратот за управување со даночни функции и развој на даночни програми, во точката 4.2. Сектор за услуги на даночни обврзници и даноци, во потточката б) Оддел за услуги на даночни обврзници, во описот на работното место под реден број 123 – Помлад асистент за данок на добивка, називот на работното место, се менува и гласи: „Помлад асистент за персонален данок на доход“.

Член 34

Во точката 4.3. Сектор за регистрација и утврдување на даноци, во потточката б) Оддел за утврдување на даноци, во описот на работното место под реден број 136 - Раководител на Оддел за утврдување на даноци, во делот „Одговара пред“, текстот се менува и гласи: „Раководител на Сектор за регистрација и утврдување на даноци“, а во делот „Вид на образование“, текстот се менува и гласи: Економски науки, Правни науки или Организациони науки и управување (менџмент)“.

Член 35

Во описот на работните места под реден број 137 - Самостоен даночен советник за утврдување на даноци, 138 - Даночен советник за утврдување на даноци, 139 - Асистент за утврдување на даноци, 140 - Помлад асистент за утврдување на даноци, како и во потточката в) Оддел за даночно сметководство, во описот на работните места под реден број 141  - Раководител на Оддел за даночно сметководство, 142 - Самостоен даночен советник за даночно сметководство, 143 - Даночен советник за  даночно сметководство, 144 - Асистент за даночно сметководство и 145 - Помлад асистент за даночно сметководство, во делот „Вид на образование“, текстот се менува и гласи: Економски науки, Правни науки или Организациони науки и управување (менџмент)“.

Член 36

Во потточката д) Центар за интегрирана наплата на персонален данок и социјални придонеси, називот на организациската единица, се менува и гласи: „Центар за интегрирана наплата на персонален данок на доход и социјални придонеси“, како и во целиот текст на правилникот.
Член 37


Во описот на работното место под реден број 154 - Раководител на Центар за интегрирана наплата на персонален данок и социјални придонеси, во делот „Назив на работното место“, во текстот, по зборовите “персонален данок“ се додаваат зборовите „на доход“, а во делот „Одговара пред“, во текстот, зборот „данок“, се заменува со зборот „даноци“.
Член 38


Во точката 4.4. Сектор за наплата и управување со долгови, во описот на работното место 164 - ИТ специјалист за одржување на информациониот систем, во делот „Одговара пред“, зборовите: „и Раководител на Сектор за информатичка технологија“, се бришат.
Член 39


Во потточката в) Оддел за присилна наплата, во описот на работните места под реден број 171 - Самостоен даночен советник за присилна наплата, 172 - Даночен советник за присилна наплата, 173 -  Асистент за присилна наплата и 174 - Самостоен даночен извршител/проценител, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Оддел за присилна наплата“.

Член 40

Во потточката д) Центар за запленети предмети (со седиште во Неготино), во описот на работните местоа под реден број 178 - Самостоен даночен советник за прием, сместување и чување на запленети предмети, 179 - Самостоен даночен референт за прием, сместување и чување на запленети предмети, 180 - Самостоен даночен советник за процена и продажба на запленети предмети, 181 - Даночен извршител, како и во потточката ѓ) Центар за запленети предмети (со седиште во Скопје), во описот на работните места под реден број 182 - Самостоен даночен советник за прием, сместување и чување на запленети предмети, 183 - Самостоен даночен референт за прием, сместување и чување на запленети предмети, 184 - Самостоен даночен советник за процена и продажба на запленети предмети и 185 - Даночен извршител, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Сектор за наплата и управување со долгови“.

Член 41


Во точката 4.5. Генерален даночен инспекторат, во називот на организациската единица од потточката д) Даночен инспекторат за испитување на имотна состојба, како и во целиот текст на правилникот, се менува и гласи: „Даночен инспекторат за испитување на имот и имотна состојба“.

Член 42


Во описот на работното место под реден број 209 - Помошник главен генерален инспектор за испитување на имотна состојба, називот на работното место, се менува и гласи: „Помошник главен генерален инспектор за испитување на имот и имотна состојба“.

Член 43


Во описот на работното место под реден број 210 - Главен инспектор за испитување на имотна состојба, називот на работното место, се менува и гласи: „Главен инспектор за испитување на имот и имотна состојба“, а во делот на „Одговара пред“ текстот, се менува и гласи: „Помошник главен генерален инспектор за испитување на имот и имотна состојба“.
Член 44


Во описот на работното место под реден број 211 - Виш инспектор за испитување на имотна состојба, називот на работното место, се менува и гласи: „Виш инспектор за испитување на имот и имотна состојба“, а во делот на „Одговара пред“ текстот, се менува и гласи: „Помошник главен генерален инспектор за испитување на имот и имотна состојба“.

Член 45

Во описот на работното место под реден број 212 - Инспектор за испитување на имотна состојба, називот на работното место, се менува и гласи: „Инспектор за испитување на имот и имотна состојба“, а во делот на „Одговара пред“ текстот, се менува и гласи: „Помошник главен генерален инспектор за испитување на имот и имотна состојба“.

Член 46

Во точката 5.2 Сектор за информатичко – технолошка поддршка и одржување на информацискиот систем, работното место под реден број 238 – Заменик раководител на Сектор за информатичко – технолошка поддршка и одржување на информацискиот систем, се брише..

Член 47


Во описот на работното место под реден број 252 - Раководител на Оддел за управување со ИКТ инфраструктура и безбедност, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Раководител на Сектор за информатичко – технолошка поддршка и одржување на информацискиот систем“.
Член 48

Во точката 5.3. Сектор за централизирани оперативни функции, во описот на работното место под реден број 262 - Раководител на Сектор за централизирани оперативни функции, во делот “Работни цели“, текстот се менува и гласи: „ Оперативно управување со централизираните функции во Контакт центарот, Центарот за радиодифузна такса и Центарот за наплата на глоби и други јавни приходи.“

Член 49


Работното место под реден број 263 – Заменик раководител на Сектор за централизирани оперативни функции, се брише.
Член 50

Во точката 5.3.1 Контакт центар, називите на организациските единиците во потточките а) и б), се менуваат и гласат: „а) Служба – Повикувачки центар“ и б) Служба – Приемна канцеларија“,како и во целиот текст на правилникот.
Член 51


Во точката 5.3.2 Центар за радиодифузна такса, во потточката а), во описот на работното место под реден број 281 - Самостоен даночен агент за размена на податоци со МРТ и утврдување на радиодифузна такса, се врши исправка на шифрата и истата гласи: „ДАН 01 01 Г01 004“.

Член 52


Во делот ДИРЕКЦИЈА ЗА ГОЛЕМИ ДАНОЧНИ ОБВРЗНИЦИ, во точката 2. Одделение за услуги на големи даночни обврзници, во описот на работното место под реден број 305 - Помлад асистент за услуги на големи даночни обврзници, во делот „Вид на образование“ текстот се менува и гласи: „Политички науки, Правни науки или Туризам и угостителство“.
Член 53

Во точката 3. Одделение за регистрација и утврдување на даноци, во описот на работното место под реден број 306 - Раководител на одделение за регистрација и утврдување на даноци, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Управник на Дирекција за големи даночни обврзници“.

Член 54

Во потточката а) Служба за регистрација и утврдување на даноци, во описот на работните место под реден број 312 - Самостоен даночен советник за утврдување на данок на даночни обврзници, 313 - Даночен советник за утврдување на данок на даночни обврзници и 314 - Асистент за утврдување на данок на даночни обврзници, во називот на работното место, зборовите на крајот „на даночни обврзници“, се бришат.

Член 55


Во точката 4. Одделение за наплата на данок, се врши исправка на називот на организациката единица, така што истата гласи: „Одделение за наплата на долгови“, како и во целиот текст на правилникот.

Член 56

Во називот на работното место под реден број 321 - Раководител на Одделение за наплата на данок зборот на крајот „данок“ се заменува со зборот “долгови“, како и во описот на сите работни места систематизирани во оваа организациска единица во делот „Одговара пред“ и во  целиот текст на правилникот.
Член 57


Се врши исправка во називот на организациската единица од потточка г) Служба за подготвителни дејствија (попис, процена и заплена), така што истата станува потточка в), а зборот  во називот „процена“ се заменува со зборот “проценка“, како и во целиот текст на правилникот.
Член 58
Се врши исправка така што потточката д) Служба за извршување (јавна аукција), станува потточка г).

Се врши исправка така што потточката ѓ) Служба за стечај, станува потточка д).

Член 59

Во описот на работните места под реден број 336 Даночен советник за стечај и 337 Асистент за стечај, во делот „Одговара пред“ текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за наплата на долгови“.

Член 60


Во точката 5. Даночен инспекторат за големи даночни обврзници, се врши исправка на називот на организациката единица, така што истата гласи: „Даночен инспекторат на Дирекцијата за големи даночни обврзници“, како и во целиот текст на правилникот.
Член 61

Во описот на работното место под реден број 338 - Началник на инспекторат за големи даночни обврзници, називот на работното место, се менува и гласи: „Началник на даночен инспекторат за големи даночни обврзници“.
Член 62


Се врши исправка на називот на организациката единица од потточката а) Даночен инспекторат, така што истата гласи: „Даночен инспекторат за големи даночни обврзници“, како и во целиот текст на правилникот.

Член 63


Во описот на работното место под реден број 339 - Главен инспектор за големи даночни обврзници / координатор, називот на работното место, се менува и гласи: „Главен регионален инспектор / координатор“, а во делот „Одговара пред“ текстот се менува и гласи: „Началник на даночен инспекторат за големи даночни обврзници“.
Член 64


Во описот на работните места 340 - Главен инспектор за големи даночни обврзници, 341  - Виш инспектор за големи даночни обврзници, 342 - Инспектор за големи даночни обврзници, 343 - Помлад инспектор за големи даночни обврзници, како и во потточката б) Служба за евиденција на контролите, во описот на работните места под реден број 344 - Самостоен даночен референт за инспекторско досие, 345 - Виш даночен референт за инспекторско досие, како и во потточката в) Служба за даночна контрола, во описот на работните места под реден број 346 Даночен контролор и 347– Помлад даночен контролор, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Началник на даночен инспекторат за големи даночни обврзници“.
Член 65

Во точката 7. Одделение за анализи и мерење на учиноци, во описот на работното место под реден број 352 - Самостоен аналитичар за стретшко планирање и анализи, називот на работното место, се менува и гласи: „Самостоен аналитичар за анализи и мерење на учиноци“.
Член 66

Во делот РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА, во точката 1. Одделение за правни работи, во описот на работното место под реден број 367– Даночен советник за правни работи, во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 8 се заменува со бројот 9, а во делот „Скопје“ бројот 4 се заменува со бројот 5.
Член 67


Во точката 2. Одделение за услуги на даночни обврзници, во описот на работното место под реден број 374 - Помлад асистент за услуги на даночни обврзници, во делот „Вид на образование“, текстот, се менува и гласи: „Економски науки, Наука за јазикот (Лингвистика) или Организациони науки и управување (менаџмент)“.
Член 68


Во описот на работното место под реден број 375  - Самостоен даночен референт  за услуги на даночни обврзници, во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 7 се заменува со бројот 6, а во делот „Скопје“ бројот 5 се заменува со бројот 4.

Член 69

Во описот на работното место под реден број 376  - Виш даночен референт  за услуги на даночни обврзници, во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 5 се заменува со бројот 4, а во делот „Скопје“ бројот 5 се заменува со бројот 4.

Член 70

Во точката 3. Одделение за регистрација и утврдување на даноци, во описот на работното место под реден број 378 – Раководител на одделение за регистрација, утврдување на даноци и управување со усогласеност, називот на работното место, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“. 

Во описот на работните места под реден број 379  - Самостоен даночен советник за регистрација  на даночни обврзници -  правни лица, 380  - Даночен советник за регистрација на даночни обврзници - правни лица, 381  - Асистент за регистрација на даночни обврзници - правни лица, 382  - Помлад асистент за регистрација на даночни обврзници  - правни лица, 383 - Самостоен даночен референт за регистрација на даночни обврзници - правни лица, 384  - Виш даночен референт за регистрација на даночни обврзници - правни лица, 385  - Помлад  даночен референт за регистрација на даночни обврзници - правни лица, 386  - Самостоен даночен советник за утврдување на данок на даночни обврзници - правни лица, 387 - Даночен советник за утврдување на данок на даночни обврзници - правни лица, 388  - Асистент за утврдување на данок на даночни обврзници  - правни лица, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 71
 
Во описот на работното место 389  – Помлад асистент за утврдување на данок за правни лица, се врши исправка во називот на работното место и истиот гласи: „ Помлад асистент за утврдување на данок на даночни обврзници  - правни лица, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Во описот на работните места под реден број 390  - Самостоен даночен советник за регистрација  на даночни обврзници - физички лица и 391 - Даночен советник за регистрација на даночни обврзници - физички лица, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 72
Во описот на работното место под реден број 392 - Асистент за регистрација на даночни обврзници - физички лица,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 7 се заменува со бројот 6, а во делот „Струмица“ бројот 1 се заменува со бројот 0, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 73


Во описот на работното место под реден број 393  - Помлад асистент за регистрација на даночни обврзници  - физички лица, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 74


Во описот на работното место под реден број 394  - Самостоен даночен референт за регистрација на даночни обврзници - физички лица,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 20 се заменува со бројот 21, а во делот „Прилеп“ бројот 2 се заменува со бројот 3, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 75

Во описот на работното место под реден број 395  – Виш даночен референт за регистрација на даночни обврзници – физички лица,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка, така што во делот „Тетово“ бројот 2 се заменува со бројот 0, а во делот „Прилеп“, бројот 0 се заменува со бројот 2, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 76

Во описот на работното место под реден број 396 - Помлад даночен референт за регистрација на даночни обврзници - физички лица,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што во делот „Битола“ бројот 1 се заменува со бројот 0, а во делот „Прилеп“, бројот 0 се заменува со бројот 1, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 77

Во описот на работните места под реден број 397  - Самостоен даночен советник за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица, 398 - Даночен советник за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица и 399  - Асистент за утврдување на даноци на даночни обврзници  - физички лица, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 78

Во описот на работното место под реден број 400  - Помлад асистент за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 10 се заменува со бројот 9, а во делот „Струмица“ бројот 1 се заменува со бројот 0, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 79

Во описот на работното место под реден број 401  - Самостоен даночен референт за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 80

Во описот на работното место под реден број 402  - Виш даночен референт за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 8 се заменува со бројот 7, а во делот „Скопје“ бројот 7 се заменува со бројот 6, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 81

Во описот на работните места под реден број 403  - Даночен референт за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица, 404 - Помлад  даночен референт за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица, 405  - Самостоен даночен советник за даночно сметководство, 406  - Даночен советник за даночно сметководство и  407  - Асистент за даночно книговодство, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.

Член 82

Во описот на работното место под реден број 408  - Помлад асистент за даночно сметководство,  во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“, а во делот „Вид на образование“, зборовите„економски науки, правни науки или организациони науки и управување (менаџмент) се заменуваат со зборовите „високо образование“.

Член 83


Во описот на работните места под реден број 409 - Самостоен даночен референт за даночно сметководство, 410 - Виш даночен референт за даночно  сметководство, 411 - Помлад даночен референт за даночно сметководство, 412  - Самостоен даночен советник за посебни субјекти, 413  - Даночен советник за посебни субјекти, 414 - Асистент за посебни субјекти, 415  - Помлад асистент за посебни субјекти  и  416  - Самостоен даночен референт за посебни субјекти, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за регистрација и утврдување на даноци“.
Член 84

Во точката 4. Одделение за наплата на данок, се врши исправка во називот на организациската единица, и истата гласи: Одделение за наплата на долгови“, како и во целиот текст на правилникот. 


Во описот на работното место под реден број 417  – Раководител на Одделение за наплата на данок, називот на работното место, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за наплата на долгови“, како и во делот “Одговара пред“ во описот на сите работни места систематизирани во оваа организациска единица.
Член 85

Во описот на работното место под реден број 420  - Асистент за анализа и управување со долгови,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 6 се заменува со бројот 5, а во делот „Тетово“ бројот 1 се заменува со бројот 0.

Член 86


Во описот на работното место под реден број 421 - Помлад асистент за анализа и управување со долгови,  шифрата се менува гласи „ДАН 01 01 В04 007“,  како и исправка во нивото на работното место и истото гласи: „В4“.

Член 87

Во потточката б), во описот на работното место под реден број 425  - Помлад асистент за наплата на  долгови,  се врши исправка во шифрата и истата гласи: „ДАН 01 01 В04 007“,  како и исправка во нивото на работното место и истото гласи: „В4“.

Член 88

Во описот на работното место под реден број 428  - Асистент за подготвителни дејствија,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка, така што бројот 7, се заменува со бројот 8, а во делот „Штип“,  бројот 1, се заменува со бројот 2.

Член 89

Во описот на работното место под реден број 432  - Даночен извршител,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 35 се заменува со бројот 33, а во делот „Битола“ бројот 3 се заменува со бројот 4, во делот „Прилеп“ бројот 8 се заменува со бројот 4 и во делот „Струмица“ бројот 3 се заменува со 4.

Член 90

Во описот на работното место под реден број 435  - Асистент за извршување,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка, така што бројот 6, се заменува со бројот 5, а во делот „Битола“, бројот 1, се заменува со бројот 0.

Член 91

Во описот на работното место под реден број 436  - Помлад асистент за извршување,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 9 се заменува со бројот 7, а во делот „Прилеп“, бројот 2 се заменува со бројот 1 и во делот „Штип“ бројот 1 се заменува со бројот 0.

Член 92

Во описот на работното место под реден број 439  - Даночен извршител,  во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 35 се заменува со бројот 30, а во делот „Тетово“ бројот 5 се заменува со бројот 4, во делот „Штип“, бројот 8 се заменува со бројот 4 и во делот „Струмица“ бројот 3 се замнува со бројот 5.
Член 93

Во потточката д), во описот на работното место под реден број 440  – Самостоен даночен советник за стечај и во описот на работното место под реден број 441  – Даночен советник за стечај, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „Раководител на Одделение за наплата на долгови“.
Член 94

Во точката 5. Регионален даночен инспекторат, во описот на работното место под реден број 442  - Началник на регионален даночен инспекторат, во делот „Одговара пред“, интерпункцискиот знак „коса црта“ и зборовите „Главен генерален инспектор“, се бришат.

Член 95

Во потточката а), во описот на работното место под реден број 443, називот на работното место, се менува и гласи: „Главен регионален инспектор/координатор. 
Член 96

Во описот на работното место под реден број 445 - Виш инспектор, во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 70 се заменува со бројот 75, а во делот „Прилеп“, бројот 10, се заменува со бројот 15.

Член 97

Во потточката в), во описот на работното место под реден број 452 - Даночен контролор, во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 19 се заменува со бројот 21, а во делот „Штип“, бројот 0, се заменува со бројот 2.

Член 98

Во точката 6. Одделение за одржување на информациониот систем, во описот на работното место под реден број 454  - Раководител на Одделение за одржување на информациониот систем, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи „Управник на регионална дирекција“, а во делот „Вид на образование“, зборовите „ Електротехника,  Компјутерска техника и информатика, Телекомуникационо инжинерство “ се заменуваат со зборовите „високо образование.“
Член 99

Во описот на работното место под реден број 455  - Самостоен ИТ специјалист за одржување на информациониот систем, во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 6 се заменува со бројот 7, а во делот „Скопје“, бројот 0, се заменува со бројот 1. Во делот „Одговара пред“, зборовите „и Раководител на Сектор за информатичка технологија“, се бришат.
Член 100

Во описот на работните места под реден број 456 9 - Виш ИТ специјалист за одржување на информациониот систем, 457  - ИТ специјалист за одржување на информациониот систем,  458  - Помлад ИТ специјалист за одржување на информациониот систем и 459  - Самостоен даночен референт за одржување на информациониот систем, во делот „Одговсара пред“, зборовите „и Раководител на Сектор за информатичка технологија“, се бришат.

Член 101

Во точката 7. Одделение за анализи и мерење на учиноци, во описот на работното место под реден број 460  - Главен регионален аналитичар, во делот „Број на извршители“, се врши исправка, така што бројот 6, се заменува со бројот 4, а во делот „Битола“, бројот 1, се заменува со бројот 0 и во делот „Прилеп“, бројот 1, се заменува со 0.

Член 102
      
Во точката 8. Одделение за општи и заеднички работи, во описот на работното место под реден број 465  - Советник за општи и заеднички работи, во делот „Број на извршители“, се врши исправка така што бројот 7 се заменува со бројот 6, а во делот „Тетово“, бројот 6, се заменува со бројот 5.
Член 103

По работното место со реден број 465 - Советник за општи и заеднички работи, се додава ново работно место:  465-a, кое гласи:

	465-а. Одделение за општи и заеднички работи

	465-а.1.

	Реден број 
	465-a.

	Шифра
	УПР 01 01 В01 000

	Ниво
	В1

	Звање 
	Советник

	Назив на работно место
	Советник за општо – информатички работи

	Број на извршители
	1

	Скопје
	0

	Битола
	0

	Прилеп
	0

	Тетово
	1

	                                               Штип
	0

	                                       Струмица
	0

	Одговара пред
	Раководител на Одделение за општи и заеднички работи

	Вид на образование
	Компјутерска техника и информатика, Информатика или Електротехника

	Други посебни услови
	/

	Работни цели
	Програмска и техничка логистика на информацискиот систем и ИТ поддршка на процесите од делокругот на работа на одделението

	Работни задачи и обврски
	· Учествува во изработка и реализација на проекти за програмска и техничка логистика за водење на информатичкиот систем;  
· Ги следи и проучува новите технологии и софтвери од областа на икт и ги оценува можностите за нивна примена во  информатичкиот систем;
· Врши инсталација, администрација и одржување на оперативните системи, базите на податоци и апликативни софтверски решенија кои се во употреба во дирекцијата, 
· Дава стручна помош при управување и одржување на базите на податоци на дирекцијата;
·  обезбедува техничко одржување на компјутерската и друга технологија (компјутери, печатачи, скенери, аудио и видео и друга техничка опрема) и врши администрација, одржување, заштита и развој на системите за безбедност на податоците од неовластен пристап и користење (напојување, контрола на пристапи);
· Предлага и изработува програмски решенија за процесите кои се вршат во одделението;
· Дава постојана техничка поддршка на вработените при користење на  компјутерска технологија, користење на апликациите за канцелариско работење (ms office) и други апликации;
· Изработува барања за јавни набавки, технички спецификации, извештаи, како и потребна документација за набавки на стоки и услуги поврзани со ИКТ;
·  учествува во работата на комисии и други работни тела од областа на ИКТ;


Член 104

Во описот на работното место 468  – Помлад соработник за општи и заеднички работи, во делот „Број на извршители“, бројот 37 се заменува со бројот 39, а во делот „Скопје“, бројот 8, се заменува со бројот 1, во делот „Битола“, бројот 2, се заменува со бројот 4 и во делот „Тетово“, бројот 21, се заменува со бројот 28.
Член 105

Во описот на работното место под реден број 471 - Самостоен референт / Архивар, во делот „Број на извршители“,во делот „Прилеп“, бројот 2, се заменува со бројот 1, а во делот „Струмица“, бројот 0, се заменува со бројот 1.
Член 106
 
Во описот на работното место под реден број 472 - Самостоен референт / Архивар - Писар, во делот „Број на извршители“, ,  бројот 4, се заменува со бројот 3, а во делот „Штип“, бројот 1, се заменува со бројот 0. 
Член 107

Во описот на работното место 473 - Економ, се врши исправка на шифрата и истата гласи: „УПР 04 05 А01 010“.
Член 108

Во делот ДАНОЧНИ ОДДЕЛЕНИЈА, во описот на работното место под реден број 483 - Самостоен референт / Архивар, во делот „Број на извршители“, се врши исправка, така што бројот 5, се заменува со бројот 4, а во делот „Кичево“, бројот 1, се заменува со бројот 0.
Член 109

По работното место под реден број 484 - Референт / Доставувач, се додава ново работно место 484-a, кое гласи:

	484-а. Даночно одделение

	484-а.1.

	Реден број 
	484-a.

	Шифра
	УПР 01 01 Г03 000

	Ниво
	Г3

	Звање 
	Референт

	Назив на работно место
	Референт / Оператор на централа

	Број на извршители
	1

	Охрид
	0

	Струга
	0

	Ресен
	0

	Кавадарци
	1

	Велес
	0

	Неготино
	0

	Куманово
	0

	Крива Паланка
	0

	Кочани
	0

	Виница
	0

	Свети Николе
	0

	Берово
	0

	Гевгелија
	0

	Радовиш
	0

	Гостивар
	0

	Кичево
	0

	Дебар
	0

	Одговара пред
	Координатор на даночно одделение

	Вид на образование
	Више или средно образование ( гимназиско и или економска, правна или текстилна струка)

	Други посебни услови
	/

	Работни цели
	Остварување телефонска комуникација на органот

	Работни задачи и обврски
	· Ги прифаќа преку телефонска централа сите повици и ги пренасочува телефонските повици до соодветните служби и/или вработените;

· Дава точни информации и ги упатува странките кои се обраќаат преку телефонска линија на надлежните служби кои постапуваат по одделна материја;

· Навремено ги ажурира телефонските броеви и локали;

· Се грижи за правилно користење и употреба на телефонската централа за службени потреби и цели;

· Се грижи за исправноста и безбедноста на телефонската централа.


Член 110

Во точката 1. Служба за услуги на даночни обврзници, во описот на работното место под реден број 487 - Самостоен даночен советник за услуги на даночни обврзници, во делот „Број на извршители“, во делот „Куманово“, бројот 1 се заменува со бројот 0, а во делот “Гевгелија’, бројот 0, се заменува со бројот 1.
Член 111

Во описот на работното место под реден број 489 - Асистент за услуги на даночни обврзници, во делот „Број на извршители“,бројот 14 се заменува со бројот 13, а во делот „Кичево“, бројот 1, се заменува со бројот 0. 
 Член 112

Во описот на работното место под реден број 490 - Помлад асистент за  услуги  на  даночни обврзници, во делот „Број на извршители“,15 се заменува со бројот 14, а во делот „Дебар“, бројот 1, се заменува со бројот 0, а во делот “Вид на образование“, текстот, „Економски науки, Правни науки или Организациони науки и управување (менаџмент)“, се заменуваат со зборовите „Високо образование“.
Член 113

Во описот на работното место под реден број 491- Самостоен  даночен  референт  за   услуги  на  даночни обврзници, во делот „Број на извршители“,бројот 9 се заменува со бројот 7, во делот „Ресен“, бројот 1, се заменува со бројот 0, а во делот „Кочани“, бројот 1, се заменува со бројот 0.
Член 114

По работното место под реден број 493, - Даночен  референт  за   услуги  на  даночни обврзници, се додаваат три нови работни места: 493-a, 493-б и 493-в, кои гласат:

	489. Даночно одделение

	489.1. Служба за услуги на даночни обврзници

	Реден број 
	493-а.

	Шифра
	117 ДАН 01 01 Г01 004

	Ниво
	Г1

	Звање 
	Самостоен даночен агент

	Назив на работно место
	Самостоен даночен агент за услуги

	Број на извршители
	5

	Охрид
	0

	Струга
	1

	Ресен
	1

	Кавадарци
	0

	Велес
	0

	Неготино
	0

	Куманово
	0

	Крива Паланка
	0

	Кочани
	0

	Виница
	1

	Свети Николе
	0

	Берово
	0

	Гевгелија
	0

	Радовиш
	1

	Гостивар
	0

	Кичево
	0

	Дебар
	1

	Одговара пред
	Шефот на Службата за услуги на даночни обврзници, односно Координаторот на даночно одделение

	Вид на образование
	Више или средно образование 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели
	Да обезбеди висок степен на унапредување и подобрување на односите со даночните обврзници и граѓаните за подигање на свеста за нивно доброволно и уредно исполнување на даночните обврски и даночните цели

	Работни задачи и обврски
	· Ги следи и проучува законските прописи, упатства и оперативните инструкции

· Дава појаснувања за примена на даночните прописи; 

· Ги информира  даночните обврзници за нивните права и обврски; 

· Дава советодавни услуги на даночните обврзници во просториите на УЈП 

· Врши едукација на физичките лица согласно структурата на даночните обврзници

· Врши прием на даночни пријави во хартиена форма и врши визуелна контрола при приемот на пријавите, 

· Врши прием на барања во хартиена форма и изготвува уверенија за платени даноци и други потврди и извештаи за видот и износот на даночните долгови и побарувања на даночните обврзници - физички лица;
· Врши прием на барања во  хартиена форма и изготвува уверенија за остварени приходи на граѓаните на барање на даночни обврзници; 
· Врши прием на други видови на барања во хартиена форма и поднесоци од даночни обврзници правни и физички лица за чие постапување се надлежни даночните одделенија и регионалната дирекција;
· Издава решенија и картички за РДТ


	490. Даночно одделение

	490.1. Служба за услуги на даночни обврзници

	Реден број 
	.493-б 

	Шифра
	 ДАН 01 01 Г02 003

	Ниво
	Г2

	Звање 
	Виш даночен агент

	Назив на работно место
	Виш даночен агент за услуги

	Број на извршители
	3

	Охрид
	0

	Струга
	0

	Ресен
	0

	Кавадарци
	0

	Велес
	0

	Неготино
	0

	Куманово
	1

	Крива Паланка
	0

	Кочани
	0

	Виница
	1

	Свети Николе
	0

	Берово
	1

	Гевгелија
	0

	Радовиш
	0

	Гостивар
	0

	Кичево
	0

	Дебар
	0

	Одговара пред
	Шефот на Службата за услуги на даночни обврзници, односно Координаторот на даночно одделение

	Вид на образование
	Више или средно образование 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели
	Вршење на сложени информативно - комуникациски, стручно - административни и други функции кои обезбедуваат унапредување и подобрување на односите со јавноста и даночните обврзници и подигнување на нивото на доброволно исполнување на даночните обврски

	Работни задачи и обврски
	· Ги следи и проучува законските прописи, упатства и оперативните инструкции

· Дава советодавни услуги на даночните обврзници во просториите на УЈП 

· Врши едукација на физичките лица согласно структурата на даночните обврзници

· Врши прием на даночни пријави во хартиена форма и врши визуелна контрола при приемот на пријавите, 

· Врши прием на барања во хартиена форма и изготвува уверенија за платени даноци и други потврди и извештаи за видот и износот на даночните долгови и побарувања на даночните обврзници - физички лица;
· Врши прием на барања во  хартиена форма и изготвува уверенија за остварени приходи на граѓаните на барање на даночни обврзници; 
· Врши прием на други видови на барања во хартиена форма и поднесоци од даночни обврзници правни и физички лица за чие постапување се надлежни даночните одделенија и регионалната дирекција;
· Издава решенија и картички за РДТ

· Води евиденција за извршените работи.


	491. Даночно одделение

	491.1. Служба за услуги на даночни обврзници

	Реден број 
	493-в

	Шифра
	ДАН 01 01 Г04 004

	Ниво
	Г4

	Звање 
	Помлад даночен агент

	Назив на работно место
	Помлад даночен агент за услуги

	Број на извршители
	1

	Охрид
	0

	Струга
	0

	Ресен
	0

	Кавадарци
	0

	Велес
	0

	Неготино
	0

	Куманово
	0

	Крива Паланка
	0

	Кочани
	1

	Виница
	0

	Свети Николе
	0

	Берово
	0

	Гевгелија
	0

	Радовиш
	0

	Гостивар
	0

	Кичево
	0

	Дебар
	0

	Одговара пред
	Шефот на Службата за услуги на даночни обврзници, односно Координаторот на даночно одделение

	Вид на образование
	Више или средно образование 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели
	Вршење наједноставни информативно - комуникациски, стручно - административни и други функции кои обезбедуваат унапредување и подобрување на односите со јавноста и даночните обврзници и подигнување на нивото на доброволно исполнување на даночните обврски

	Работни задачи и обврски
	· Ги следи и проучува законските прописи, упатства и оперативните инструкции

· Учествува во давање на информации на даночните обврзници за уплатни сметки, приходни шифри, рокови за плаќање, коефициенти, просечни износи на месечна плата и сл.;

· Учествува во давање на појаснување за начинот на пополнување на даночни пријави; 

· Учествува во давање на информации за роковите за поднесување на даночните пријави; 

· Помага при прием на даночни пријави во хартиена форма и врши визуелна контрола при приемот на пријавите, 

· Помага при прием на барања  во хартиена форма и помага при издавање на  уверенија за платени даноци и други потврди за видот и износот на даночните долгови и побарувања на даночните обврзници - физички лица; 

· Помага при прием на барања во  хартиена форма и помага при изготвување на системски  уверенија за остварени приходи на граѓаните; 

· Помага при прием на други видови на барања во хартиена форма и поднесоци од даночни обврзници правни и физички лица за чие постапување се надлежни даночните одделенија и регионалната дирекција; 

· Помага при издавање на решенија и картички за рдт

· Води евиденција за извршените работи 


Член 115

Работното место со реден број 494, се брише.



Член 116

Во точката 2. Служба за регистрација и утврдување на данок на даночни обврзници – физички лица,  називот на организациската единица, семенува и гласи: „Служба за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници – физички лица“, како и во целиот текст на правилникот.
Член 117

Во описот на работното место под реден број 495  – Шеф на Служба за регистрација и утврдување на данок на даночни обврзници – физички лица, се врши исправка во називот на работното место и истото гласи: „ Шеф на Служба за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица“, во делот “Број на извршители“,бројот 4, се заменува со бројот 3, а во делот „Куманово“, бројот 1, се заменува со бројот 0.

Член 118

Во описот на работните места под реден број 496  - Самостоен даночен советник за регистрација  на даночни обврзници - физички лица, 497 - Даночен советник за регистрација на даночни обврзници - физички лица, 498  - Асистент за регистрација на даночни обврзници - физички лица и 499  - Помлад асистент за регистрација на даночни обврзници  - физички лица, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.
Член 119

Во описот на работното место под реден број 500 - Самостоен даночен референт за регистрација на даночни обврзници - физички лица, во делот “Број на извршители“,бројот 18, се заменува со бројот 15, во делот „Струга“, бројот 1, се заменува со бројот 0, во делот „Радовиш“, бројот 1, се заменува со бројот 0 и во делот „Кичево“, бројот 1, се заменува со бројот 0, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.

Член 120

Во описот на работното место под реден број 501 - Виш даночен референт за регистрација на даночни обврзници - физички лица, во делот “Број на извршители“, , бројот 12, се заменува со бројот 11, во делот „Струга“, бројот 3, се заменува со бројот 4, во делот „Берово“, бројот 1, се заменува со бројот 0 и во делот „Кичево“, бројот 1, се заменува со бројот 0, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.
Член 121

Во описот на работното место под реден број 502 - Даночен референт за регистрација на даночни обврзници - физички лица, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.

Член 122

Во описот на работното место под реден број 503 - Помлад даночен референт за регистрација на даночни обврзници - физички лица, се врши исправка на шифрата и истата гласи: „ДАН 01 01 ГО4 002“, во делот “Број на извршители“,бројот 10, се заменува со бројот 9, во делот „Кочани“, бројот 1, се заменува со бројот 0, во делот „Свети Николе“, бројот 0, се заменува со бројот 1 и во делот „Кичево“, бројот 1, се заменува со бројот 0, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.

Член 123

Во описот на работното место под реден број 504 - Самостоен даночен советник за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.

Член 124

Во описот на работното место под реден број 505 - Даночен советник за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица, во делот “Број на извршители“,бројот 15, се заменува со бројот 13, во делот „Ресен“, бројот 1, се заменува со бројот 0, а во делот „Крива Паланка“, бројот 1, се заменува со бројот 0, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.

Член 125

Во описот на работното место под реден број 506 - Асистент за утврдување на даноци на даночни обврзници  - физички лица, во делот “Број на извршители“,бројот 14, се заменува со бројот 15, а во делот „Велес“, бројот 0, се заменува со бројот 1, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.

Член 126

Во описот на работното место под реден број 507 - Помлад асистент за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица, во делот “Број на извршители“,бројот 16, се заменува со бројот 14, во делот „Велес“, бројот 1, се заменува со бројот 0, а во делот “Гевгелија“, бројот 1, се заменува со бројот 0, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.

Член 127

Во описот на работното место под реден број 508 - Самостоен даночен референт за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица, во делот “Број на извршители“,бројот 20, се заменува со бројот 19, а во делот „Струга“, бројот 1, се заменува со бројот 0, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.

Член 128

Во описот на работното место под реден број 509 - Виш даночен референт за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица и во описот на работното место под реден број 510, кое станува 507 - Даночен референт за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица, во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.

Член 129

Во описот на работното место под реден број 511 - Помлад  даночен референт за утврдување на даноци на даночни обврзници - физички лица, во делот “Број на извршители“,во делот „Охрид“, бројот 1, се заменува со бројот 0, а во делот „Струга“, бројот 0, се заменува со бројот 1, а во делот „Одговара пред“, текстот, се менува и гласи: „ Шефот на Службата за регистрација и утврдување на даноци за даночни обврзници - физички лица, односно Координаторот на даночно одделение“.

Член 130
Во точката 3. Служба за даночно сметководство за физички лица, описот на работното место под реден број 516 - Помлад асистент за даночно сметководство за  физички лица, во делот “Број на извршители“, , бројот 13, се заменува со бројот 14, а во делот „Радовиш“, бројот 0, се заменува со бројот 1.

Член 131

Во описот на работното место под реден број 517 - Самостоен даночен референт за даночно  сметководство за  физички лица, во делот “Број на извршители“,бројот 13, се заменува со бројот 10, во делот „Струга“, бројот 1, се заменува со бројот 0, во делот „Ресен“, бројот 0, се заменува со бројот 1, во делот „Неготино“, бројот 1, се заменува со бројот 0, во делот „Свети Николе“, бројот 1, се заменува со бројот 0 и во делот „Дебар“, бројот 1, се заменува со бројот 0.
Член 132

Во описот на работното место под реден број 519 - Даночен референт за даночно сметководство за  физички лица, во делот “Број на извршители“,бројот 2, се заменува со бројот 3, а во делот „Свети Николе“, бројот 0, се заменува со бројот 1.

Член 133
Во делот ДАНОЧНИ ШАЛТЕРИ, во описот на работното место под реден број 523 - Виш даночен агент за услуги, во делот “Број на извршители“,бројот 4, се заменува со бројот 3, а во делот „Валандово“, бројот 1, се заменува со бројот 0.

Во описот на работното место под реден број 524 - Даночен агент за услуги, во делот “Број на извршители“,бројот 1, се заменува со бројот 2, а во делот „Делчево“, бројот 0, се заменува со бројот 1.

Во описот на работното место под реден број 525 - Помлад даночен агент за услуги, во делот “Број на извршители“,бројот 6, се заменува со бројот 5, а во делот „Валандово“, бројот 1, се заменува со бројот 0.

Член 134

Овој правилник влегува  во  сила со денот на објавувањето на огласна табла/интранет на УЈП, а ќе се објави и применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.
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